יוער כי הזכויות בדירה טרם נרשמו בלשכת רישום המקרקעין על שם הרוכשים, והן רשומות עדיין במרשם פנימי אצל חברת אשל הירדן יזום ובנין בע"מ (אישור הזכויות צורף כנספח להסכם). בשם העוררת חתמה על ההסכם הגב' דינה הראל, מיופת כוח של העוררת.

5. העוררת הגישה הצהרה למנהל מיסוי מקרקעין כמתחייב על פי סעיף 73 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג - 1963 (נספח ב' לערר). בהצהרה צוין כי התמורה בסך של 800,000 ₪ כוללת גם 10,132 ₪ תשלום היטל השבחה שהקונה קיבל על עצמו לשלם בשם העוררת. על פי השומה העצמית שערכה העוררת, לא חל עליה תשלום מס שבח כלשהו.

6. המשיב לא קיבל את הצהרת העוררת וקבע את שווי הזכות הנמכרת בסך של 1,524,000 ₪.

המשיב טוען כי יש לאמץ את השווי כפי שנקבע בחישוב מס השבח שחל על מי שמכרה את הדירה לעוררת - אשל הירדן ייזום ובניין בע"מ. שווי זה חושב על פי סכום התמורה בניכוי מס הערך המוסף שנכלל בה.
- המשיב מבחיר כי ככל שיוכח שהעוררת לא פעלה כ"עוסק" כמובנו על פי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975, ולא ניכתה את מס התשומות ששילמה, יחושב שווי הרכישה בהתאם לשווי הכולל את מס הערך המוסף.
12. בעניין ניכוי הפחת, טוענת העוררת כי לא הגישה דיווח על הכנסותיה מהשכרת הדירה ולא ניכתה את הפחת כהוצאה מהכנסתה החייבת. על כן, אין מקום לטענתה לנכות את הפחת משווי הרכישה.

רון סוקול, שופט
יו"ר הוועדה

### עו"ד נתן מולכו:

אני מסכים.

נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

### עו"ד חיים שטרן:

אני מסכים.

חיים שטרן, עו"ד
חבר הוועדה

**בית המשפט המחוזי בחיפה**

ו"ע 57111-05-16 BV נ' מנהל מס שבח חדרה

אשר על כן הוחלט כאמור בפסקה 51 לפסק דינו של השופט רון סוקול.

ניתן היום, ט' סיוון תשע"ח, 23 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

חיים שטרון, עו"ד
חבר הוועדה

נתן מולכו, עו"ד
חבר הוועדה

ר. סוקול, שופט
יו"ר הוועדה